ORDIN DE PLATA Nr. 603 DATA EMITERII 09 decembrie a.2025 TIP.DOC. 1
PLATITI 25000.00 LEI Douazeci si cinci mii lei 00 bani

PLATITOR
CODUL IBAN MD93EC000000022247716242
CODUL FISCAL 1012600013390

(R)SRL BUSINESSCOM STAR

PRESTATORUL PLATITOR
BC 'EuroCreditBank' S.A

BENEFICIAR
CODUL IBAN MD88TRPCAA518410A00452AA
CODUL FISCAL 1006601001012

(R)ADMINISTRATIA NATIONALA PENITENCIARELOR